
 

 

UCHWAŁA NR IX/200/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/169/19 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym  

jest Samorząd Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/169/19 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. 

Dol. poz. 3526) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Zespoły Szkół Specjalnych w podmiotach leczniczych: 

a) Dyrektor: 

Liczba dzieci objętych 

opieką wychowawczą 

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych, opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze wg obowiązującej w danym typie szkoły/placówki na danym 

stanowisku tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

18 22 24 25 30 

do 50 6 7 8 9 10 

51 i więcej 4 5 6 7 8 

b) wicedyrektor i inne stanowiska kierownicze: 

Liczba dzieci objętych 

opieką wychowawczą 

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych, opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze wg obowiązującej w danym typie szkoły/placówki na danym 

stanowisku tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

18 22 24 25 30 

do 50 14 17 18 19 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 5755



51 i więcej 12 15 16 17 20 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

z mocą od dnia 1 października 2024 r. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5755


		2024-11-19T11:53:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




